ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «10» января   2017 года
                                                 № 48-п
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной  услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

На основании Федерального закона 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона   «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 г. №181-ФЗ, Федеральный закон « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты  инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» от 01.12.2014 №419-ФЗ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости " на территории Омутинского муниципального района согласно приложению №1.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник», приложение к постановлению обнародовать в здании районной библиотеки, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Калинина,44, в здании районного дома культуры, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Калинина, 3, в  здании Чуркинского дома культуры, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Тимирязева, 1 а.

3. Юристу отдела образования администрации Омутинского муниципального района Муравьевой Е.Ю. разместить настоящее постановление в  сети Интернет на официальном сайте администрации Омутинского муниципального района, в разделе «Власть/Нормативно-правовые документы» и в Федеральном и Региональном реестрах государственных и муниципальных услуг (функций).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Постановления администрации Омутинского муниципального района от 10.07.2013 №47-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости " от 11.07.2014 №119-п « О внесении изменений в постановление  от 10.07.2013 №47-п», от 20.04.2015 №106-п «О внесении изменений в постановление от 10.07.2013 №47-п» считать утратившими силу.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела образования администрации Омутинского муниципального района.
Глава района                                                                В.Д. Воллерт